
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO - DOEM

VERSÃO ELETRÔNICA DOS ATOS LEGAIS DO MUNICÍPIO DO PIAUÍ
Lei Municipal 002 de 27 de agosto de 2021

ISSN 2764-1651 (online)

ISSN 2764-1643 (impresso)

CAMPINAS DO PIAUÍ - PODER LEGISLATIVO - ESTADO DO PIAUÍ

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA - DOEM - ANO I - 21 DE FEVEREIRO DE 2024 - NÚMERO 241

SUMÁRIO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Retificação Pág. 001

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM,
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação das entidades da Administração
Direta e Indireta dos municipíos, sendo referidas
entidades inteiramente responsável pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do
Município - DOEM, poderão ser consultadas
através da internet, por meio do seguinte
endereço eletrônico: Para Pesquisa por qualquer
termo e utilização de filtros, acesse:
https://doempi.org/.
As consultas pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeituras Municipais e câmaras legislativas
municipais. Site: https://doempi.org/

RESPONSABILIDADE TÉCNICA
FOCO SMART LTDA
CNPJ: 26.807.519/0001-70
Diretor Geral: Tiago Rodrigues Ferreira
Departamento de publicações: Paulo Henrique Lima

Diário Oficial assinado eletrônicamente com Certificado
digital Padrão ICP-Brasil em conformidade com MP nº
2.200-2 de 2001. O sistema de gestão garante a
autenticidade do material gerado dentro do sistema.

ESTA EDIÇÃO FOI ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE CAMPINAS DO PIAUI - CAMARA MUNICIPAL
CNPJ: 01958269000148
/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=PI/L=Campinas do Piaui/OU=AC SOLUTI Multipla
v5/OU=14142174000446/OU=Presencial/OU=Certificado PJ
A1/CN=MUNICIPIO DE CAMPINAS DO PIAUI - CAMARA
MUNICIPAL:01958269000148 2024-02-21T10:05:56-03:00

https://doempi.org/
https://doempi.org/


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 241 - 21 DE FEVEREIRO DE 2024 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 327506D42A3BE0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI MUNICIPAL 002 DE 27 DE AGOSTO DE 2021

 

 

Retificadora da Portaria nº 01/2024 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIC1PAL DE CAMPINAS DO PI, ESTADO 
DO PUAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Art. 1° da Resolução n° 
2/2018, que dispõe sobre a organização Administrativa da Câmara Municipal de Campinas do 
Piauí. (Onde se lê “PRESENTE”, lê-se PRESIDENTE)  

RESOLVE:  

An. lº - Exonerar:  ANA KAROLINE PRIMO DO NASCIMENTO, inscrito no RG n° 
4.478.848 – SSP-PI e no CPF nº 071.683.793-56 – do cargo de Secretária Executiva. 

Art. 2• - Revogada as Disposições em Contrário, esta portaria entra em vigor na data 
de sua assinatura. 

 Registra-se, Publica-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete da Câmara Municipal de Campinas do Piauí, 01 de fevereiro de 2024. 

 

Atenciosamente, 
 

 
 
 

 
 _________________________________________________           

MANOEL PEREIRA DA SILVA 
CPF: 048.915.793-90 

PRESIDENTE 
 

MANOEL PEREIRA DA 

SILVA:04891579390

Assinado de forma digital por MANOEL 

PEREIRA DA SILVA:04891579390 

Dados: 2024.02.01 16:09:54 -03'00'


		2024-02-21T13:05:57+0000
	MUNICIPIO DE CAMPINAS DO PIAUI - CAMARA MUNICIPAL:01958269000148 1




